
Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

N° 

137 

181 

529 

2 

171 

723 

26 

777 

813 

312 

Piloto 

JACOBO ROMAN  

CLEMENTE BLANDON  

DANIEL MAURICIO HERNANDEZ  

MATEO GOMEZ  

LUIS GUILLERMO VELA MOLINA  

DAVID SEBASTIAN DELGADO  

SIMON MEJIA  

EUCLIDES ANTONIO TORRES ROSALES  

SANTIAGO VASQUEZ CHOQUE  

JUAN MARTIN GIRALDO  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

PUTUMAYO  

VALLE  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

BOGOTA  

RISARALDA  

Clase 

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

50 CC  

Total pts 

30  

26  

20  

19  

17  

15  

14  

14  

12  

9  

R1.  

15  

13  

9  

11  

8  

10  

4  

7  

6  

5  

R2.  

15  

13  

11  

8  

9  

5  

10  

7  

6  

4  

Moto 

KTM  

KTM  

HUSQVARNA  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

 

Impresos: 19/11/2017 1:33:07 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

50 CC 

FINAL 50 CC 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

NT  

N° 

118 

54 

627 

132 

22 

131 

44 

86 

Piloto 

MAXIMILIANO VERGARA  

THOMAS ZULUAGA  

JERONIMO ROMAN  

JUAN JOSE GIRALDO  

SAMUEL  GOMEZ  

SAMUEL BENITEZ  

MAXIMILIANO ANGEL  

EMMANUEL GAITAN BARRENECHE  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

Clase 

65 CC  

65 CC  

65 CC  

65 CC  

65 CC  

65 CC  

65 CC  

65 CC  

Total pts 

28  

26  

23  

20  

19  

16  

0  

0  

R1.  

15  

11  

13  

9  

10  

8  

0  

0  

R2.  

13  

15  

10  

11  

9  

8  

0  

--  

Moto 

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

KTM  

HUSQVARNA  

 

Impresos: 19/11/2017 12:50:48 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

65 CC 

FINAL 65 CC 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

NT  

N° 

12 

53 

216 

117 

399 

622 

85 

7 

77 

145 

Piloto 

JUAN JOSE VAN DE VENTER  

AGUSTIN BARRENECHE  

JUAN ESTEBAN MONROY  

SAMUEL POSADA  

ISAAK BENAVIDES  

STIWAR MONTES  

MATEO BETANCUR  

ANDRES URIBE  

MARIA GONZALEZ  

DOMINIQUE GAITAN GARCIA  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

CALDAS  

ANTIOQUIA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

Clase 

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

85 CC A  

Total pts 

30  

24  

22  

21  

19  

16  

14  

6  

5  

0  

R1.  

15  

11  

13  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

0  

R2.  

15  

13  

9  

11  

10  

8  

7  

--  

0  

0  

Moto 

YAMAHA  

KTM  

KAWASAKI  

YAMAHA  

SUZUKI  

KTM  

YAMAHA  

SUZUKI  

YAMAHA  

HUSQVARNA  

 

Impresos: 19/11/2017 12:51:18 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

85 CC A 

FINAL 85 CC A 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

NT  

N° 

53 

117 

216 

720 

399 

114 

66 

Piloto 

AGUSTIN BARRENECHE  

SAMUEL POSADA  

JUAN ESTEBAN MONROY  

MARTIN ACOSTA VILLA  

ISAAK BENAVIDES  

MAIKEL GOMEZ  

MIGUEL ANGEL  ROJAS   

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

CALDAS  

RISARALDA  

RISARALDA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

Clase 

85 CC MINI  

85 CC MINI  

85 CC MINI  

85 CC MINI  

85 CC MINI  

85 CC MINI  

85 CC MINI  

Total pts 

30  

24  

23  

21  

17  

17  

0  

R1.  

15  

11  

13  

10  

8  

9  

0  

R2.  

15  

13  

10  

11  

9  

8  

--  

Moto 

KTM  

YAMAHA  

KAWASAKI  

SUZUKI  

SUZUKI  

SUZUKI  

SUZUKI  

 

Impresos: 19/11/2017 12:51:44 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

85 CC MINI  

FINAL 85 CC MINI 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

N° 

76 

12 

50 

19 

Piloto 

OSCAR CORREA  

JUAN JOSE VAN DE VENTER  

MARTIN VARELA  

MATEO LONDOÑO DIAZ  

Liga 

VALLE  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

RISARALDA  

Clase 

125 CC  

125 CC  

125 CC  

125 CC  

Total pts 

28  

28  

22  

20  

R1.  

13  

15  

11  

10  

R2.  

15  

13  

11  

10  

Moto 

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

HUSQVARNA  
 

Impresos: 19/11/2017 12:49:53 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

125 CC  

FINAL 125 CC 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

NT  

NT  

N° 

114 

7 

21 

46 

92 

381 

75 

121 

Piloto 

FELIPE GALLON  

JUAN PABLO POSADA  

SANTIAGO RESTREPO  

ALEX FIGUEROA  

SEBASTIAN MEDINA  

JOSUE MUNERA  

GABRIEL ORTIZ MILLAN  

SEBASTIAN GRISALES  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

VALLE  

ANTIOQUIA  

Clase 

ATVS  

ATVS  

ATVS  

ATVS  

ATVS  

ATVS  

ATVS  

ATVS  

Total pts 

30  

26  

22  

19  

19  

16  

0  

0  

R1.  

15  

13  

11  

9  

10  

8  

0  

--  

R2.  

15  

13  

11  

10  

9  

8  

0  

0  

Moto 

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

 

Impresos: 19/11/2017 12:52:06 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

ATV 

FINAL ATV 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

N° 

6 

919 

38 

172 

168 

972 

191 

Piloto 

DANIEL JARAMILLO  

DAVID CHACON  

PABLO MOGOLLON  

ANDERSON ARANGO  

DUVAN MONTES  

MIGUEL ANGEL GUERRA  

SEBASTIAN HERNANDEZ  

Liga 

CAUCA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

RISARALDA  

PUTUMAYO  

Clase 

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

Total pts 

30  

26  

22  

20  

18  

15  

15  

R1.  

15  

13  

11  

10  

9  

7  

8  

R2.  

15  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

Moto 

YAMAHA  

SUZUKI  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

KTM  

SUZUKI  

 

Impresos: 19/11/2017 2:43:14 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

MX1 - OPEN 

FINAL MX 1 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

N° 

38 

692 

76 

115 

33 

299 

919 

Piloto 

PABLO MOGOLLON  

CRISTIAN CAMILO VASQUEZ POSADA  

OSCAR CORREA  

ANDRES GARZON  

MIGUEL DUQUE  

MICAELA BLANCO  

DAVID CHACON  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

VALLE  

ANTIOQUIA  

CALDAS  

RISARALDA  

RISARALDA  

Clase 

MX2  

MX2  

MX2  

MX2  

MX2  

MX2  

MX2  

Total pts 

28  

24  

21  

18  

18  

15  

15  

R1.  

13  

11  

10  

8  

9  

7  

15  

R2.  

15  

13  

11  

10  

9  

8  

0  

Moto 

YAMAHA  

KTM  

YAMAHA  

KTM  

YAMAHA  

KTM  

SUZUKI  

 

Impresos: 19/11/2017 1:57:51 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

MX2 

FINAL MX 2 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

N° 

137 

210 

214 

404 

972 

196 

Piloto 

JAIME ANDRES VARGAS RUIZ  

GABRIEL RAMIREZ  

DAMIAN MONROY  

CRISTIAN MONTOYA  

MIGUEL ANGEL GUERRA  

FELIPE MONTES  

Liga 

CAUCA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

Clase 

OPEN  

OPEN  

OPEN  

OPEN  

OPEN  

OPEN  

Total pts 

30  

26  

22  

20  

17  

17  

R1.  

15  

13  

11  

10  

8  

9  

R2.  

15  

13  

11  

10  

9  

8  

Moto 

HUSQVARNA  

YAMAHA  

YAMAHA  

YAMAHA  

KTM  

YAMAHA  

 

Impresos: 19/11/2017 2:47:16 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

MX1 - OPEN 

FINAL OPEN 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017



Pos. 

 

EXPERTO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

NOVATO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

N° 

14 

89 

3 

328 

92 

7 

915 

199 

5 

448 

325 

24 

150 

26 

94 

Piloto 

EMILIO JIMENEZ  

JOHAN GUTIERREZ  

DANIEL AGUDELO RESTREPO  

JUAN MANUEL CANO  

ESTEBAN OSORIO  

CARLOS ZAPATA  

PEDRO JAVIER AUMPAZ BURGOS  

DIEGO ALEJANDRO ECHEVERRY  

DIEGO PARRA  

FELIPE MARTINEZ  

CAMILO MONSALVE  

DAVID ESCOBAR  

JULIAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ  

SEBASTIAN OSPINA  

EMILIO BARRENECHE  

Liga 

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

ANTIOQUIA  

BOGOTA  

RISARALDA  

ANTIOQUIA  

Clase 

EXPERTO  

EXPERTO  

EXPERTO  

EXPERTO  

EXPERTO  

EXPERTO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

NOVATO  

Total pts 

28  

23  

23  

22  

19  

9  

30  

20  

19  

19  

19  

18  

16  

15  

12  

R1.  

15  

8  

13  

11  

10  

9  

15  

13  

8  

9  

10  

5  

11  

7  

6  

R2.  

13  

15  

10  

11  

9  

0  

15  

7  

11  

10  

9  

13  

5  

8  

6  

Moto 

YCF  

YCF  

YCF  

YCF  

YCF  

YCF  

YCF  

APOLO  

APOLO  

APOLO  

YCF  

APOLO  

YCF  

APOLO  

YCF  

 

Impresos: 19/11/2017 2:16:33 p. m. 

Jefe de cronometraje CARLOS RAMIREZ 

Director de Carrera:   ALEJANDRO MEJIA 

Miembro Jurado:         SANDRA VELEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

IV VALIDA NACIONAL MOTOCROSS II SEMESTRE 

PIT BIKE 

FINAL PIT BIKE 

INCOLMOTOS YAMAHA 1,300 km 

FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMOFEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO

CAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSSCAMPEONATO NACIONAL DE MOTOCROSS

IV VALIDAIV VALIDAIV VALIDAIV VALIDA

GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017GIRARDOTA / ANTIOQUIA 18, 19 DE NOVIEMBRE DE 2017


